
 

Dodatek č. 1  

k Metodice pro poskytování dotací v rámci dotačního programu „Podpora 
sociálních služeb dle § 101a zákona o sociálních službách, Plzeňský kraj“ pro 
rok 2021, která byla schválena usnesením ZPK č. 1548/20 ze dne 08. 06. 2020  
a zveřejněna dne 10. 06. 2020. 
 

 

Metodika pro poskytování dotací v rámci dotačního programu „Podpora sociálních 
služeb dle § 101a zákona o sociálních službách, Plzeňský kraj“ pro rok 2021 se mění 
následovně: 
 
1. Mění se část I. kde se doplňuje odst. 5, který zní takto: 

 
5. Část celkového objemu finančních prostředků uvedených v odst. 4 této části 

Metodiky může svým rozhodnutím Zastupitelstvo Plzeňského kraje vyčlenit 
k rozdělení v dalším kole dotačního řízení. V dalším kole dotačního řízení bude 
postupováno dle části XIV. této Metodiky 

 
 

2. Mění se část XIV. odst. 1, kde se doplňuje bod 1.3., který zní takto: 
 

1.3. Zastupitelstvo Plzeňského kraje rozhodlo o vyčlenění části finančních 
prostředků dle části I. odst. 5 této Metodiky 

 
 
 
 
 


